СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 13.10.2020                                                                                        №    761

О внесении изменения в приложение № 2 к
решению Совета народных депутатов
Вязниковского района от 27.03.2020 № 674

В соответствии со статьёй 23 Устава муниципального образования
Вязниковский район, рассмотрев ходатайство администрации Вязниковского
района, Совет народных депутатов Вязниковского района р е ш и л :

1. Внести изменение в приложение № 2 к решению Совета народных
депутатов Вязниковского района от 27.03.2020 № 674 «Об утверждении
Порядка расчёта размера дотаций бюджетам городских, сельских поселений
Вязниковского района за счёт субвенции из областного бюджета, Порядка
определения общего объёма и распределения между муниципальными
образованиями Вязниковского района дотаций на выравнивание бюджетной
обеспеченности городских, сельских поселений из бюджета муниципального
образования Вязниковский район», изложив пункт 7.5 в следующей редакции:

«7.5. Сверка показателей оформляется актом сверки, подписываемым
главой местной администрации городского, сельского поселения с одной
стороны и начальником финансового управления администрации
Вязниковского района с другой стороны. Сверка исходных данных
осуществляется финансовым управлением администрации Вязниковского
района в период разработки проекта районного бюджета на очередной
финансовый год, но не позднее 25 октября года, предшествующего
планируемому.».

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Вязниковского района,
Председатель Совета народных
депутатов

А.И. Максимов

	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
	Р Е Ш Е Н И Е